[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	26 декабря 2018 года
	№ 80/423

г. Иркутск

Об итогах викторины в сети Интернет среди студентов ВУЗов и учащихся ССУЗов расположенных на территории Свердловского округа г. Иркутска «Знаешь ли ты избирательное право?»
В соответствии с решением Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 20 ноября 2018 года № 79/421 «О проведении викторины в сети Интернет среди студентов ВУЗов и учащихся ССУЗов расположенных на территории Свердловского округа г. Иркутска «Знаешь ли ты избирательное право?» и на основании решения жюри викторины, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Присудить первое место, наградить дипломом и Сувенирной продукцией «Фотоальбом 20 магн. листов «Семейный фотоальбом» Цубера Ирину Михайловну, студентку 2 курса ФГБОУ ВО «Иркутский национальный исследовательский технический университет».
2. Присудить два вторых места, наградить дипломом и Сувенирной продукцией «Кофейный набор «Маяк» на подставке каждого, Долгову Марию Викторовну, студентку 1 курса магистратуры ФГБОУ ВО «Иркутский национальный исследовательский технический университет» и Бадмаеву Елену Болотовну, студентку 2 курса ФГБОУ ВО «Иркутский национальный исследовательский технический университет».
3. Присудить три третьих места, наградить дипломом и Сувенирной продукцией «Дартс магнитный в тубе» каждого, студентов 2 курса ФГБОУ ВО «Иркутский национальный исследовательский технический университет» Шумей Наталью Владимировну, Максимовой Анастасии Павловне и Цындуеву Зорикто Баторовичу.
4. Объявить благодарность и наградить поощрительными призами Сувенирной продукцией «Набор чайных чашек «Basik» каждого, студентов 2 курса ФГБОУ ВО «Иркутский национальный исследовательский технический университет» Бальчиковой Олесе Сергеевне, Жалсановой Янжиме Дабаевне, Прошутинскому Юрию Игоревичу и Комарову Валерию Дмитриевичу.
5. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина